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Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Dane techniczne: Typ
Rodzaj baterii
Sterowanie
Wymiar otworu montazowego
Catkowita wysokos¢
Wysokos$¢ do konca wylewki
Zasieg wylewki
Obrét wylewki w stopniach

Bateria Franke PESCARA L SEMI-PRO STAL
SZLACHETNA 115.0472.960

2 159,00 zt

3 dni - wysytka w 72h
3 dni

115.0472.960

Franke

SEMI-PRO L
wysokocisnieniowa
dzwignia mieszacza z boku
@ 35 mm

420.00 mm

156.00 mm

200.00 mm

360 °
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